1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LONG THÀNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND.CAX    Long Thành, ngày 31 tháng 8 năm 2023

                          Kính gửi:  Ủy ban nhân dân huyện Yên Thành

Thực hiện công văn của Ủy ban nhân dân huyện Yên Thành về việc thẩm tra

thông tin lý lịch cá nhân, tư cách công dân và quá trình hoạt động tôn giáo của tu sĩ

Nguyễn Văn Tâm, sinh năm 1986; Nơi thường trú: xã Long Thành, huyện Yên

Thành, tỉnh Nghệ An; Ủy ban nhân dân xã Long Thành báo cáo như sau:

1. Họ và tên: Nguyễn Văn Tâm - Sinh ngày 08/10/1986

Quê quán/Nơi ĐKHKTT: xóm Rú Đất, xã Long Thành, huyện Yên Thành,

tỉnh Nghệ An.

Nơi ở hiện nay: số 42, đường Bình Phong Phú, phường Tăng Nhơn Phú B,

thành phố Thủ Đức, thành phố Hồ Chí Minh.

Quốc tịch: Việt Nam;    Dân tộc: Kinh;     Tôn giáo: Công giáo

2. Quan hệ gia đình:

- Cha: Nguyễn Văn Thuận - Sn 1946; Mẹ: Nguyễn Thị Thuỳ - Sn 1952;

Hiện trú tại: xóm Rú Đất, xã Long Thành, huyện Yên Thành, tỉnh Nghệ An.

- Anh, chị, em ruột:

+ Anh ruột Nguyễn Văn Niên - Sn 1975;

+ Anh ruột Nguyễn Văn Thanh - Sn 1977;

Hiện trú tại: xóm Rú Đất, xã Long Thành, huyện Yên Thành, tỉnh Nghệ An.

+ Em ruột Nguyễn Thị Hiền - Sn 1989; Hiện trú tại: quận 12, Tp Hồ Chí

Minh.

3. Quá trình hoạt động:

+ Từ 1986 - 1992: còn nhỏ, sống cùng gia đình tại địa phương

+ Từ 1992 - 2001: Học sinh trường Tiểu học, THCS Long Thành, Yên Thành

+ Từ 2001 - 2004: Học sinh Trường THPT Yên Thành 2, xã Bắc Thành, Yên

Thành

+ Từ 2004 - 2008: Tu sĩ dòng Phan-xi-cô tại 42, Đình Phong Phú, quận 9, Tp

Hồ Chí Minh.

+ Từ 2008 - 2009: Tu sĩ dòng Phan-xi-cô tại Bà Rịa Vũng Tàu.

V/v thẩm tra tư cách công dân và

quá trình hoạt động tôn giáo của tu

sĩ

 2

+ Từ 2009 - 2010: Tu sĩ dòng Phan-xi-cô tại Tp Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng.

+ Từ 2010 đến nay: Tu sĩ dòng Phan-xi-cô tại 42, Đình Phong Phú, quận 9,

Tp Hồ Chí Minh.

- Trong quá trình sinh sống, học tập tại địa phương, ông Nguyễn Văn Tâm

chấp hành tốt chủ trương, đường lối, chính sách của Đảng, pháp luật của Nhà nước,

quy định của địa phương; không phát hiện có vấn đề phức tạp trong hoạt động tôn

giáo tại địa phương.

- Gia đình bố mẹ và anh chị em ruột luôn chấp hành tốt mội chủ trương chính

sách của đảng pháp luật của nhà nước cũng như mọi quy định của đị phương và

thôn xóm nơi sinh sống.

Vậy, UBND xã Long Thành báo cáo UBND huyện Yên Thành biết để theo

dõi, tổng hợp báo cáo Ban Tôn giáo - Sở Nội vụ Nghệ An./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (Để B/cáo);

- Lưu VP, CAX.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

    Nguyễn Văn Đề

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-04T07:36:03+0700
	 - Yên Thành
	NGUYỄN VĂN ĐỀ<dvkhyenthanh@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-05T09:19:47+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-05T09:19:53+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!